
Σελίδα 1 από 12 

 

 

 

  

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

   

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΑΜΕΣΩΝ 
ΕΝΙΣΧΥΣΕΩΝ ΚΑΙ ΤΟΜΕΑΚΩΝ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ 
ΜΟΝΑΔΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΕΓΤΑΑ 
Ταχ. Δ/νση: Λ. Αθηνών 56 
Ταχ. Κώδικας: 10441 Αθήνα 
Πληροφορίες: Κ. Ψυχουντάκης, Τ. Κατσαρού  
Τηλέφωνο: 210-5275003, 210-5275136 
Email: kpsichountakis@mou.gr, tkatsarou@mou.gr  

 
 
 
 
 
 
 
 

Αθήνα,    14 Ιουνίου 2024 
 

Αρ. Πρωτ.: 2490 
 
 
 
ΠΡΟΣ :  Ως πίνακας αποδεκτών 
 
ΚΟΙΝ.:  Ως πίνακας αποδεκτών 
 
 

   

ΘΕΜΑ: 1η Τροποποίηση της υπ’ αρ. 4134/29-09-2022 Απόφασης Ένταξης των Πράξεων  στο Πρόγραμμα 

Αγροτική Ανάπτυξης (Π.Α.Α.) 2014-2020 – Δράση 4.3.4 «Βελτίωση πρόσβασης σε γεωργική γη και 

κτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις», Περιφέρειας Ηπείρου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τον ν. 4314/2014: «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 

για την  προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού 

Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, 

τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 265), όπως κάθε φορά ισχύει.  

2. Τον ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 

Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και όλων των κανονιστικών πράξεων  που έχουν εκδοθεί προς 

εκτέλεσή του, καθώς και των κατευθυντήριων οδηγιών και εγκυκλίων που έχουν εκδοθεί για την 

ερμηνεία του(Α΄ 147), όπως κάθε φορά ισχύουν. 

3. Την παρ. 21 του άρθρου 65 του ν. 4914/2022 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό 

Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις» (Α’ 61). 

4. Τον κανονισμό (ΕΕ)2020/2220 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου σχετικά με τη 

θέσπιση ορισμένων μεταβατικών διατάξεων για τη στήριξη από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 

Αγροτικής Ανάπτυξης (ΕΓΤΑΑ) και από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Εγγυήσεων (ΕΓΤΕ) τα έτη 2021 

mailto:kpsichountakis@mou.gr
mailto:tkatsarou@mou.gr
ΑΔΑ: 9Ω5Η4653ΠΓ-Ψ84



Σελίδα 2 από 12 

 

 

 

  

 

 

και 2022 και για την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθμ. 1305/2013, (ΕΕ) αριθμ. 1306/2013 και 

(ΕΕ) αριθμ. 1307/2013 όσον αφορά τους πόρους και την εφαρμογή τους τα έτη 2021 και 2022 και του 

κανονισμού (ΕΕ) αριθμ. 1308/2013 όσον αφορά τους πόρους και την κατανομή αυτής της στήριξης 

τα έτη 2021 και 2022. 

5. Τη με αριθμ. C (2015) 9170/11-12-2015 εκτελεστική απόφαση της Επιτροπής, για την έγκριση του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 

Αγροτικής Ανάπτυξης, όπως ισχύει. 

6. Το π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α΄ 138). 

7. Το π.δ. 40/2021 «Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων και Γενικών 

Γραμματειών, σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών» (Α΄ 100). 

8. Το π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, κατάργηση και 

μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, 

θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α΄ 130). 

9. Το π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου– Σύσταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - 

Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - Τροποποίηση και 

συμπλήρωση του π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) – Μεταβατικές Διατάξεις» (Α΄ 139). 

10. Την υπ΄ αρ. 2618/13-10-2022  απόφαση των Υφυπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων «Διάρθρωση και αρμοδιότητες των Ειδικών Υπηρεσιών του Στρατηγικού 

Σχεδίου Κοινής Αγροτικής Πολιτικής (ΣΣ ΚΑΠ) 2023-2027» (Β΄ 5375). 

11. Την υπ΄αρ. 4760/23-06-2021 απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων «Ανάθεση καθηκόντων Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων & Υποδομών στο 

Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων», με την οποία διορίζεται ο κ. Παπαγιαννίδης 

Δημήτριος του Οδυσσέα, στη θέση του Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων & Υποδομών του 

Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων (Υ.Ο.Δ.Δ.΄ 483). 

12. Την με αριθμ. πρωτ. 1065/19-04-2016  απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων 

με θέμα: «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ) του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδος 2014 -2020», όπως ισχύει κάθε φορά (Β’ 1273). 

13. Την υπ’ αρ. 5474/23-12-2021 πρόσκληση της Ειδικής Υπηρεσίας Εφαρμογής Π.Α.Α. 2014-2020 - 

Μονάδα Δημοσίων Υποδομών & Παρεμβάσεων, για την υποβολή προτάσεων στο Πρόγραμμα 

Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014-2020 – Μέτρο 4: «Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού» 

- Δράση 4.3.4: «Βελτίωση πρόσβασης σε γεωργική γη και κτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις», όπως 

τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 531/24-02-2022, 757/18-03-2022 και 786/18-03-2022 αποφάσεις. 

ΑΔΑ: 9Ω5Η4653ΠΓ-Ψ84



Σελίδα 3 από 12 

 

 

 

  

 

 

14. Την υπ’ αρ. 4134/29-09-2022 (ΑΔΑ: 6ΡΘ04653ΠΓ-5ΦΕ) απόφαση του Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών 

Πόρων και Υποδομών ένταξης με τίτλο «Ένταξη των πράξεων με τα στοιχεία του Παραρτήματος ΙΙ 

της παρούσας στο Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης (Π.Α.Α.) 2014-2020 – Δράση 4.3.4: «Βελτίωση 

πρόσβασης σε γεωργική γη και κτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις», Περιφέρειας Ηπείρου». 

15. Την υπ΄αρ. 28882/29-03-2023 (ΑΔΑ: 605Ω46ΜΤΛΡ-7Δ4) απόφαση του Υπουργείου Ανάπτυξης και 

Επενδύσεων με την οποία τα έργα εντάσσονται στο Π.Δ.Ε. του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων στη Συλλογική Απόφαση έργων ΣΑΕ 082/1 με κωδικό 2022ΣΕ08210035. 

16. Την υπ’ αρ. 3249/10-05-2023 (23SYMV012642672) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Αγροτική 

οδοποιία Κοινοτήτων Καλπακίου, Βροντισμένης Δήμου Πωγωνίου», της ομότιτλης πράξης με κωδικό 

ΟΠΣΑΑ 0035974895, ποσού 304.698,96 € και την υπ’ αρ. 2360/07-06-2024 απόφαση προέγκρισης 

του 1ου Α.Π.Ε., με τον οποίον η συνολική δαπάνη της σύμβασης διαμορφώνεται στο ποσό των 

339.604,89 €. 

17. Την υπ’ αρ. 9135/08-06-2023 (23SYMV012838410) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

βατότητας αγροτικών δρόμων Δήμου Ζίτσας», της ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0035977070, 

ποσού 336.283,80 € και την υπ’ αρ. 1933/22-05-2024 απόφαση προέγκρισης του 1ου Α.Π.Ε., με τον 

οποίον η συνολική δαπάνη της σύμβασης διαμορφώνεται στο ποσό των 319.446,88 €. 

18. Την υπ’ αρ. 128974/27-11-2023 (23SYMV013838203) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

οδικού δικτύου Δήμου Ιωαννιτών για την πρόσβαση σε γεωργική γη και κτηνοτροφικές 

εκμεταλλεύσεις», της ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0035978671, ποσού 370.000,00 €. 

19. Την υπ’ αρ. 9136/08-06-2023 (23SYMV012838975) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

βατότητας αγροτικών δρόμων Τ.Κ. Ροδοτοπίου και Τ.Κ. Νεοχωρίου Δήμου Ζίτσας», της ομότιτλης 

πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0035983873, ποσού 133.922,27 €. 

20. Την υπ’ αρ. 3808/26-05-2023 (23SYMV012756526) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

αγροτικής οδοποιίας ΔΕ Σαγιάδας Δήμου Φιλιατών», της ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 

0035986874, ποσού 345.426,89 €. 

21. Την υπ’ αρ. 6841/27-09-2023 (23SYMV013510106) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

ασφαλτόστρωση αγροτικών δρόμων Αβγού και Κρυφόβου Δήμου Δωδώνης», της ομότιτλης πράξης 

με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0035990673, ποσού 301.887,77 €. 

22. Την υπ’ αρ. 1906/19-03-2024 (24SYMV014523545) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Αγροτική 

οδοποιία ΔΕ Εγνατίας Δήμου Μετσόβου», της ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0035992677, 

ποσού 284.936,56 €. 

ΑΔΑ: 9Ω5Η4653ΠΓ-Ψ84



Σελίδα 4 από 12 

 

 

 

  

 

 

23. Την υπ’ αρ. 20843/26-09-2023 (23SYMV013471077) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

πρόσβασης σε γεωργική γη και κτηνοτροφικές εγκαταστάσεις στο Δήμο Ηγουμενίτσας», της 

ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0035998877, ποσού 339.188,27 €. 

24. Την υπ’ αρ. 24620/14-11-2023 (23SYMV013760228) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

πρόσβασης σε γεωργική γη και κτηνοτροφικές εγκαταστάσεις στο Δήμο Ηγουμενίτσας ΔΕ 

Ηγουμενίτσας, ΤΚ Καταβόθρας», της ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0035999072, ποσού 

139.834,79 €. 

25. Την υπ’ αρ. 10338/26-06-2023 (23SYMV012949645) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

πρόσβασης σε γεωργική γη και κτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις Δήμου Σουλίου», της ομότιτλης 

πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0036024872, ποσού 294.942,02 €. 

26. Την υπ’ αρ. 6837/27-09-2023 (23SYMV013510227) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

ασφαλτόστρωση αγροτικού δρόμου στην Κοινότητα Επισκοπικού», της ομότιτλης πράξης με κωδικό 

ΟΠΣΑΑ 0036127078, ποσού 281.760,66 €. 

27. Την υπ’ αρ. 23146/22-11-2023 (23SYMV013814782) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

αγροτικής οδού τοπ. κοινότητας Χειμαδίου του Δήμου Πρέβεζας, από Χ.Θ. 0+000,000 έως Χ.Θ. 

3+285,000, για την πρόσβαση σε γεωργική γη και κτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις», της ομότιτλης 

πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0036132492, ποσού 405.866,48 €. 

28. Την υπ’ αρ. 10343/17-11-2023 (23SYMV013790065) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

αγροτικής οδοποιίας Δήμου Ζηρού», της ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0036133680, ποσού 

414.013,82 €. 

29. Την υπ’ αρ. 10927/21-08-2023 (23SYMV013276318) σύμβαση κατασκευής του υποέργου 

«Αναβάθμιση οδικού δικτύου Δήμου Πάργας για την πρόσβαση σε γεωργική γη και κτηνοτροφικές 

εκμεταλλεύσεις», της ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0036137473, ποσού 355.433,74 €. 

30. Την υπ’ αρ. 8822/03-07-2023 (23SYMV012995799) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Αγροτική 

οδοποιία Δ.Ε. Αράχθου», της ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0035983071, ποσού 372.255,14 € 

και την υπ’ αρ. 4310/18-12-2023 απόφαση προέγκρισης του 1ου Α.Π.Ε., με τον οποίον η συνολική 

δαπάνη της σύμβασης διαμορφώνεται στο ποσό των 404.840,77 €. 

31. Την υπ’ αρ. 8824/03-07-2023 (23SYMV012995622) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Αγροτική 

οδοποιία Δ.Ε. Κομμένου», της ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0035983088, ποσού 356.497,06 € 

και την υπ’ αρ. 334/31-1-2024 απόφαση προέγκρισης του 1ου Α.Π.Ε., με τον οποίον η συνολική 

δαπάνη της σύμβασης διαμορφώνεται στο ποσό των 403.505,65 €. 

32. Την υπ’ αρ. 8820/03-07-2023 (23SYMV012994785) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Αγροτική 

οδοποιία δρόμων περιοχών Δ.Ε. Πέτα Δήμου Νικόλαου Σκουφά», της ομότιτλης πράξης με κωδικό 

ΟΠΣΑΑ 0035983095, ποσού 338.797,52 € και την υπ’ αρ. 235/31-01-2024 απόφαση προέγκρισης του 

ΑΔΑ: 9Ω5Η4653ΠΓ-Ψ84



Σελίδα 5 από 12 

 

 

 

  

 

 

1ου Α.Π.Ε., με τον οποίον η συνολική δαπάνη της σύμβασης διαμορφώνεται στο ποσό των 384.940,45 

€. 

33. Την υπ’ αρ. 8821/03-07-2023 (23SYMV012995703) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Αγροτική 

οδοποιία δρόμων σε διάφορες περιοχές του Δήμου Νικόλαου Σκουφά», της ομότιτλης πράξης με 

κωδικό ΟΠΣΑΑ 0035983101, ποσού 383.595,21 € και την υπ’ αρ. 43/11-01-2024 απόφαση 

προέγκρισης του 1ου Α.Π.Ε., με τον οποίον η συνολική δαπάνη της σύμβασης διαμορφώνεται στο 

ποσό των 428.638,45 €. 

34. Την υπ’ αρ. 8823/03-07-2023 (23SYMV012994364) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Δρόμος 

προς περιοχή Αλή Αγά», της ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0035983118, ποσού 414.000,01 € 

και την υπ’ αρ. 1569/26-04-2024 απόφαση προέγκρισης του 1ου Α.Π.Ε., με τον οποίον η συνολική 

δαπάνη της σύμβασης διαμορφώνεται στο ποσό των 467.830,16 €. 

35. Την υπ’ αρ. 895/28-02-2024 (24SYMV014338454) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

βατότητας αγροτικής οδού «Κυψέλη-Ρουπακιά» Τ.Κ. Κυψέλης Δήμου Κεντρικών Τζουμέρκων», της 

ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0035996071, ποσού 354.900,00 €. 

36. Την υπ’ αρ. 10086/01-05-2024 (24SYMV014705615) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

αγροτικών οδών Δήμου Αρταίων», της ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0035999676, ποσού 

378.152,21 €. 

37. Την υπ’ αρ. 781/22-02-2024 (24SYMV014304408) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

βατότητας αγροτικής οδού «Πέρα Νευρόπολις-Νευρόπολις» ΤΚ Τετρακώμου Δήμου Κεντρικών 

Τζουμέρκων», της ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0036129676, ποσού 316.802,45 €. 

38. Την υπ’ αρ. 896/28-02-2024 (24SYMV014338450) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

βατότητας αγροτικής οδού Τμήματος «Πτέρη-Ανεμορράχη» ΤΚ Κεντρικού  Δήμου Κεντρικών 

Τζουμέρκων», της ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0036136476, ποσού 186.959,97 €. 

39. Την υπ’ αρ. 898/28-02-2024 (24SYMV014338435) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

βατότητας αγροτικής οδού «Καπρούτσου-Προφήτης Ηλίας» ΤΚ Κεντρικού Δήμου Κεντρικών 

Τζουμέρκων», της ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0036136872, ποσού 129.000,01 €. 

40. Την υπ’ αρ. 6414/29-12-2023 (23SYMV014080286) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

βατότητας αγροτικής οδού «Παλαιοκάτουνο-Βαρκά» ΤΚ Παλαιοκατούνου Κεντρικών Τζουμέρκων», 

της ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0036136889, ποσού 381.914,12 €. 

41. Την υπ’ αρ. 906/28-02-2024 (24SYMV014338420) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

βατότητας αγροτικής οδού «Ποταμιάς» ΤΚ  Παλαιοκατούνου Δήμου Κεντρικών Τζουμέρκων», της 

ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0036136896, ποσού 243.200,01 €. 

ΑΔΑ: 9Ω5Η4653ΠΓ-Ψ84



Σελίδα 6 από 12 

 

 

 

  

 

 

42. Την υπ’ αρ. 897/28-02-2024 (24SYMV014338446) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

βατότητας αγροτικής οδού «Αγιά Σωτήρα-Ποταμιά» ΤΚ  Παλαιοκατούνου Κεντρικών Τζουμέρκων», 

της ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0036136902, ποσού 334.400,00 €. 

43. Την υπ’ αρ. 913/29-02-2024 (24SYMV014340485) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

βατότητας αγροτικής οδού Μικροσπηλιά-Κάμπος Τ.Κ. Μικροσπηλιάς Δήμου Κεντρικών 

Τζουμέρκων», της ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0036136919, ποσού 135.300,00 €. 

44. Την υπ’ αρ. 4282/16-11-2023 (23SYMV013775285) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

αγροτικής οδοποιίας ΤΚ Κλειδίου και ΤΚ Πέτρας», της ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 

0036137879, ποσού 359.837,21 €. 

45. Την υπ’ αρ. 4266/15-11-2023 (23SYMV013766583) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

αγροτικής οδοποιίας ΤΚ Ρετσιανών», της ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0036138081, ποσού 

269.824,74 €. 

46. Την υπ’ αρ. 779/22-02-2024 (24SYMV014307841) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

βατότητας αγροτικής οδού Ξηρού-Κοντοδήμα ΤΚ Παλαιοκατούνου Δήμου Κεντρικών Τζουμέρκων», 

της ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0036138494, ποσού 154.524,51 €. 

47. Την υπ’ αρ. 780/22-02-2024 (24SYMV014304189) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

βατότητας αγροτικής οδού «Διάσελο-Φλούδα» ΤΚ Τετρακώμου Δήμου Κεντρικών Τζουμέρκων», της 

ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0036138678, ποσού 219.676,35 €. 

48. Την υπ’ αρ. 894/28-02-2024 (24SYMV014338457) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

βατότητας αγροτικής οδού «Αμπέλια-Θεοδωρέικα» ΤΚ Τετρακώμου Δήμου Κεντρικών Τζουμέρκων», 

της ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0036138692, ποσού 198.000,00 €. 

49. Την υπ’ αρ. 764/21-02-2024 (24SYMV014295734) σύμβαση κατασκευής του υποέργου «Βελτίωση 

βατότητας αγροτικής οδού «Γωνιά-Κριτσούνη» ΤΚ Κάτω Αθαμανίου Δήμου Κεντρικών Τζουμέρκων», 

της ομότιτλης πράξης με κωδικό ΟΠΣΑΑ 0036138708, ποσού 136.389,46 €. 

50. Την ανάγκη τροποποίησης της υπ’ αρ. 4134/29-09-2022 απόφασης ένταξης, ως προς τον συνολικό 

προϋπολογισμό (συνολική δημόσια δαπάνη) και την επιλέξιμη δημόσια δαπάνη των πράξεων, 

σύμφωνα με τα ανωτέρω σημεία 16 έως και 49. 

Αποφασίζουμε 

την τροποποίηση της υπ’ αρ. 4134/29-09-2022 απόφασης ένταξης με τίτλο «Ένταξη των πράξεων με τα 

στοιχεία του Παραρτήματος ΙΙ της παρούσας στο Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης (Π.Α.Α.) 2014-2020 

– Δράση 4.3.4: «Βελτίωση πρόσβασης σε γεωργική γη και κτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις», 

Περιφέρειας Ηπείρου», ως προς:  

ΑΔΑ: 9Ω5Η4653ΠΓ-Ψ84



Σελίδα 7 από 12 

 

 

 

  

 

 

α) τον συνολικό προϋπολογισμό (συνολική δημόσια δαπάνη) και την επιλέξιμη δημόσια δαπάνη των 

πράξεων, σύμφωνα με το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

της παρούσης, 

και  

β) την ενότητα Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ, η οποία 

διαμορφώνεται ως εξής: 

«Η συνολική δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων 

Επενδύσεων (Σ.Α.Ε.082/1) ανέρχεται σε 10.214.901,56 € και πίστωση έτους 2024, 5.380.000,00 € 

(ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΑΕ: 2022ΣΕ08210035)». 

 

Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αρ. 4134/29-09-2022 απόφασης ένταξης. 

 

 

 

 

  

                                                      Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
                                                          ΕΝΩΣΙΑΚΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 

 
 
 
 

                                                                                                 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΔ. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9Ω5Η4653ΠΓ-Ψ84



Σελίδα 8 από 12 

 

 

 

  

 

 

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

 (μόνο ηλεκτρονική αποστολή) 

 

Προς: 

• Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Σ.Σ. Κ.Α.Π. - Μονάδα χρηματοοικονομικών ροών και Ο.Π.Σ.Α.Α.  

 

Κοινοποίηση:  

• Δήμος Δωδώνης 

• Δήμος Ζηρού 

• Δήμος Ζίτσας 

• Δήμος Ηγουμενίτσας 

• Δήμος Ιωαννιτών 

• Δήμος Μετσόβου 

• Δήμος Πάργας 

• Δήμος Πρέβεζας 

• Δήμος Πωγωνίου 

• Δήμος Σουλίου 

• Δήμος Φιλιατών 

• Δήμος Αρταίων 

• Δήμος Γεωργίου Καραϊσκάκη 

• Δήμος Κεντρικών Τζουμέρκων 

• Δήμος Νικολάου Σκουφά 

• Ιδιαίτερο γραφείο Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, κ. Ε. Αυγενάκη 

• Ιδιαίτερο γραφείο Υφυπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, κ. Δ. Σταμενίτη 

• Γραφείο Γενικού Γραμματέα Ενωσιακών Πόρων & Υποδομών, κ. Δ. Οδ. Παπαγιαννίδη 

• Οργανισμός Πληρωμών & Ελέγχων Κοινοτικών Ενισχύσεων Προσανατολισμού & Εγγυήσεων 

(ΟΠΕΚΕΠΕ) 

- Γραφείο Προέδρου, κ. Κ. Μπαμπασίδη 

- Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης και Αλιείας 

• Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης Σ.Σ. Κ.Α.Π., γραφείο προϊσταμένου, κ. Ν. Μανέτα 

• Ειδική Υπηρεσία Εφαρμογής Άμεσων Ενισχύσεων και Τομεακών Παρεμβάσεων, γραφείο 

προϊσταμένης, κα. Ε. Καραμαγκιώλη 

ΑΔΑ: 9Ω5Η4653ΠΓ-Ψ84



Σελίδα 9 από 12 

 

 

 

  

 

 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ: ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 
 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

Ο.Π.Σ.Α.Α. 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ/ ΥΠΟΕΡΓΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

(ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ) € 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ € 

1 0035999676 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΟΔΩΝ ΔΗΜΟΥ ΑΡΤΑΙΩΝ ΔΗΜΟΣ ΑΡΤΑΙΩΝ 378.152,21 378.152,21 

2 0036132492 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΤΟΠ.ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΧΕΙΜΑΔΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΡΕΒΕΖΑΣ, ΑΠΟ Χ.Θ 

0+000,000 ΈΩΣ Χ.Θ 3+285,000, ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΣΕ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΓΗ ΚΑΙ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ 

ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΙΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 405.866,48 405.866,48 

3 0035977070 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΔΡΟΜΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΖΙΤΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ 319.446,88 319.446,88 

4 0036137879 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΤΚ ΚΛΕΙΔΙΟΥ 

ΚΑΙ ΤΚ ΠΕΤΡΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 
359.837,21 359.837,21 

5 0036138081 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΤΚ ΡΕΤΣΙΑΝΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 
269.824,74 269.824,74 

6 0036138708 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΗ 

ΘΕΣΗ "ΓΩΝΙΑ - ΚΡΙΤΣΟΥΝΗ" ΤΚ ΚΑΤΩ 
ΑΘΑΜΑΝΙΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

136.389,46 136.389,46 

7 0035983873 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΔΡΟΜΩΝ Τ.Κ. 

ΡΟΔΟΤΟΠΙΟΥ ΚΑΙ Τ.Κ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΖΙΤΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ 133.922,27 133.922,27 

8 0036138692 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ 

"ΑΜΠΕΛΙΑ -ΘΕΟΔΩΡΕΙΚΑ" ΤΚ ΤΕΤΡΑΚΩΜΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

198.000,00 198.000,00 

9 0036138678 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ 

"ΔΙΑΣΕΛΛΟ - ΦΛΟΥΔΑ" ΤΚ ΤΕΤΡΑΚΩΜΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

219.676,35 219.676,35 

ΑΔΑ: 9Ω5Η4653ΠΓ-Ψ84



Σελίδα 10 από 12 

 

 

 

  

 

 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

Ο.Π.Σ.Α.Α. 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ/ ΥΠΟΕΡΓΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

(ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ) € 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ € 

10 0035992677 
ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΕ ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΔΗΜΟΥ 

ΜΕΤΣΟΒΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΜΕΤΣΟΒΟΥ 284.936,56 284.936,56 

11 0035983101 
ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΡΟΜΩΝ ΣΕ ΔΙΑΦΟΡΕΣ 
ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ 

ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΣΚΟΥΦΑ 

428.638,45 428.638,45 

12 0035983071 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΕ ΑΡΑΧΘΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΣΚΟΥΦΑ 
404.840,77 404.840,77 

13 0036137473 
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΓΑΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΣΕ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΓΗ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΙΣ 

ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΓΑΣ 355.433,74 355.433,74 

14 0035974895 
ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΑΛΠΑΚΙΟΥ, 

ΒΡΟΝΤΙΣΜΕΝΗΣ ΔΗΜΟΥ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΠΩΓΩΝΙΟΥ 339.604,89 339.604,89 

15 0035986874 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΔΕ ΣΑΓΙΑΔΑΣ 

ΔΗΜΟΥ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 345.426,89 345.426,89 

16 0035999072 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΕ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΓΗ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ ΔΕ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ, ΤΚ 
ΚΑΤΑΒΟΘΡΑΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

139.834,79 139.834,79 

17 0036024872 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΕ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΓΗ ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΙΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ 
ΣΟΥΛΙΟΥ 

ΔΗΜΟΣ ΣΟΥΛΙΟΥ 294.942,02 294.942,02 

18 0036136889 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ 
"ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΟ - ΒΑΡΚΑ" ΤΚ 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΟΥ ΔΗΜΟΥ  ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

381.914,12 381.914,12 

19 0036136872 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ 
"ΚΑΠΡΟΥΤΣΟΥ - ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ" ΤΚ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ  ΔΗΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

129.000,01 129.000,01 

20 0035990673 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 

ΔΡΟΜΩΝ ΑΒΓΟΥ ΚΑΙ ΚΡΥΦΟΒΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΔΩΔΩΝΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΩΔΩΝΗΣ 301.887,77 301.887,77 

ΑΔΑ: 9Ω5Η4653ΠΓ-Ψ84



Σελίδα 11 από 12 

 

 

 

  

 

 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

Ο.Π.Σ.Α.Α. 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ/ ΥΠΟΕΡΓΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

(ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ) € 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ € 

21 0035998877 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΕ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΓΗ ΚΑΙ 

ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΣΤΟ ΔΗΜΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

339.188,27 339.188,27 

22 0036129676 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ''ΠΕΡΑ 
ΝΕΥΡΟΠΟΛΙΣ - ΝΕΥΡΟΠΟΛΙΣ'' ΤΚ ΤΕΤΡΑΚΩΜΟΥ 

ΔΗΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

316.802,45 316.802,45 

23 0035978671 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΟΔΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΔΗΜΟΥ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΣΕ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΓΗ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΙΣ 

ΔΗΜΟΣ 
ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ 

370.000,00 370.000,00 

24 0036136919 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΗ 
ΘΕΣΗ "ΜΙΚΡΟΣΠΗΛΙΑ -ΚΑΜΠΟΣ" ΤΚ 
ΜΙΚΡΟΣΠΗΛΙΑΣ  ΔΗΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 

ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

135.300,00 135.300,00 

25 0035983088 ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΕ ΚΟΜΜΕΝΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΣΚΟΥΦΑ 
403.505,65 403.505,65 

26 0035983095 
ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΔΡΟΜΩΝ ΠΕΡΙΟΧΩΝ  Δ.Ε. 

ΠΕΤΑ ΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΣΚΟΥΦΑ 
ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΣΚΟΥΦΑ 
384.940,45 384.940,45 

27 0035983118 ΔΡΟΜΟΣ ΠΡΟΣ ΠΕΡΙΟΧΗ «ΑΛΗ ΑΓΑ» 
ΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΣΚΟΥΦΑ 
467.830,16 467.830,16 

28 0036133680 ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΖΗΡΟΥ ΔΗΜΟΣ ΖΗΡΟΥ 414.013,82 414.013,82 

29 0036136902 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ "ΑΓΙΑ 

ΣΩΤΗΡΑ - ΠΟΤΑΜΙΑ" ΤΚ ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΟΥ 
ΔΗΜΟΥ  ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

334.400,00 334.400,00 

30 0036136896 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ 

"ΠΟΤΑΜΙΑΣ" ΤΚ ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ  ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

243.200,01 243.200,01 

31 0035996071 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ 

"ΚΥΨΕΛΗ-ΡΟΥΠΑΚΙΑ" Τ.Κ. ΚΥΨΕΛΗΣ ΔΗΜΟΥ Κ. 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

354.900,00 354.900,00 

ΑΔΑ: 9Ω5Η4653ΠΓ-Ψ84



Σελίδα 12 από 12 

 

 

 

  

 

 

Α/Α 
ΚΩΔΙΚΟΣ 

Ο.Π.Σ.Α.Α. 
ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ/ ΥΠΟΕΡΓΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

(ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ) € 

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ € 

32 0036136476 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ "ΠΤΕΡΗ - ΑΝΕΜΟΡΡΑΧΗ" ΤΚ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

186.959,97 186.959,97 

33 0036127078 
ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 

ΔΡΟΜΟΥ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΕΠΙΣΚΟΠΙΚΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΔΩΔΩΝΗΣ 281.760,66 281.760,66 

34 0036138494 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΥ ΣΤΗ 
ΘΕΣΗ "ΞΗΡΟΥ - KΟΝΤΟΔΗΜΑ" ΤΚ 

ΠΑΛΑΙΟΚΑΤΟΥΝΟΥ ΔΗΜΟΥ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ 
ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ 

154.524,51 154.524,51 

ΣΥΝΟΛΟ 10.214.901,56  10.214.901,56 

 

 

ΑΔΑ: 9Ω5Η4653ΠΓ-Ψ84


		2024-06-14T14:44:56+0300
	Athens




